
UCHWAŁA NR   257/6/XXX/13 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 października 2013 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w 2013 

roku z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji pn. 

"Uporządkowanie gospodarki wodnej w Gminie Iłowa poprzez budowę 

wodociągu w sołectwie Czerna" 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 

89 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 i poz.  938 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 245/6/XXIX/13 z dnia 26 września 2013 

r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w 2013 roku z budżetu państwa 

na wyprzedzające finansowanie operacji pn. "Uporządkowanie gospodarki wodnej w 

Gminie Iłowa poprzez budowę wodociągu w sołectwie Czerna", § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Rada Miejska w Iłowej w 2013 roku zaciąga długoterminową pożyczkę z 

budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddział w 

Zielonej Górze o maksymalnej wartości nominalnej w kwocie 1.194.000 zł 

(słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) na 

wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych ponoszonych na 

realizację operacji pn. „Uporządkowanie gospodarki wodnej w Gminie Iłowa 

poprzez budowę wodociągu w sołectwie Czerna".” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 

 


